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odkurzacz myjący XIAOMI Mi
Robot 2 Roborock S50
Cena 1 698,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S502-00

Kod producenta 3052

Opis produktu
Odkurzacz Xiaomi MiJia Roborock 2   Bezprzewodowy, inteligentny odkurzacz Xiaomi MiJia Roborock 2 łączy w sobie
cechy odkurzacza i mopa. To przenośne urządzenie sprawi, że sprzątanie podłogi przestanie być Twoim obowiązkiem. 
Podczas gdy Ty będziesz myć łazienkę czy kuchnię, on zajmie się całą podłogą. Dokładnie ją odkurzy, a następnie
gruntownie umyje. Robot jest łatwy w obsłudze, a każde zadanie wyznaczysz mu z łatwością za pośrednictwem prostej
aplikacji na smartfona lub za pomocą jednego przycisku na obudowie. Możesz zaufać jego inteligencji, gdyż liczne
czujniki sprawiają, że robot sam wybiera najbardziej optymalną trasę, aby sprzątanie było szybkie i skuteczne.
Przekonaj się.   O produkcie Cechy   Średnica: 35 cm Wysokość: 9,65 cm Waga: 3,5 kg Typ akumulatora: litowo-polimerowy
Moc: 55 W Moc ssania: 2000 Pa Poziom hałasu: 62 dB Pojemność zbiornika na kurz: 0,5 l Obszar działania: 250 m2 Czas pracy
bezprzewodowej: 2,5 h Czujniki: antykolizyjny, krawędzi, przeszkód, schodów Opcje czyszczenia: odkurzanie, mycie
(mopowanie), intensywne czyszczenie Funkcje robota: automatyczny powrót do bazy, programator pracy, automatyczne
wyłączenie, zdalne sterowanie Automatyczna regulacja mocy silnika Bateria o pojemności 5200 mAh (2,5 h pracy / praca na
powierzchni 250m2) Zawartość opakowania: urządzenie główne, stacja ładująca, zbiornik na wodę, mop z mikrofibry,
instrukcja     Dokładne i wydajne sprzątanie Xiaomi MiJia Roborock 2 dokładnie czyści powierzchnie dzięki specjalnemu
układowi szczotek. Szczotka główna typu V obraca się z prędkością 1350 obrotów na minutę, zaś boczne szczotki typu Z
mają prędkość obrotową 330 obrotów. Koła robota pozwalają mu wjechać na wysokość 2 cm, dzięki czemu swobodnie
może poruszać się po całym pomieszczeniu. Bardzo użyteczną cechą urządzenia jest to, że zostało zaprojektowane, tak aby
kłopotliwe zanieczyszczenia, takie jak włosy czy sierść nie mogły dostać się do środka i utknąć w silniku.     Inteligentne mycie
Odkurzacz wyposażony jest w montowany dodatkowo specjalny zbiornik, do którego wlewamy wodę z płynem do mycia
podłóg. Dzięki temu nie tylko czyści powierzchnie z kurzu i pyłów, ale też dokładnie je myje. Inteligentny system
mopowania opiera się na technologii bionicznej – mikrofibra myjąca pobiera tylko tyle wody, ile potrzebuje do umycia
podłogi. Kiedy urządzenie przestaje działać, funkcja mopa automatycznie się zatrzymuje. W trybie mycia urządzenie może
pracować około 40-50 minut.     Kontrola przestrzeni i skuteczność dzięki precyzyjnym czujnikom Dzięki bardzo
precyzyjnym laserowym czujnikom LDS, odkurzacz Xiaomi MiJia Roborock 2 obracając się skanuje otoczenie wokół niego
1800 razy na sekundę (5 × 360° / s). Stosowany przy budowie robotów algorytm SLAM (ang. Simultaneous Localisation and
Mapping) w połączeniu z intensywnym skanowaniem środowiska sprawia, że odkurzacz sam wybiera optymalną trasę
odkurzania czy mycia, tak aby trwało ono jak najkrócej i było jak najbardziej dokładne. Silnie wyczulony czujnik
zbliżeniowy chroni meble i wyposażenie wnętrza, a czujnik ścian nie pozwala zbliżyć się do nich więcej niż na odległość
10 mm. Ponadto aż cztery czujniki zapobiegają upadkom i wywróceniu.     Duża moc ssania Moc ssania na poziomie 2000 Pa
sprawia, że odkurzanie jest bardzo efektywne. Dzięki specjalnej funkcji „tornado”, główna szczotka trzyma się jak najbliższej
podłoża, co jest idealne w przypadku wykładzin i dywanów – odkurzacz dosłownie wysysa z nich kurz i wszelkie
zanieczyszczenia z maksymalną mocą.     Wydajna bateria i cicha praca W Xiaomi MiJia Roborock 2 zastosowano mocną
baterię litowo-jonową o pojemności 5200 mAh. Dzięki temu w trybie standardowym na powierzchni 250 m2
urządzenie może pracować aż 2,5 godziny. Co ważne – jeśli w trakcie sprzątania spada poziom naładowania baterii,
odkurzacz sam kieruje się do ładowarki, a po doładowaniu wraca, żeby dokończyć sprzątanie.     Sterowanie za
pomocą aplikacji Jak wszystkie urządzenia domowe Xiaomi, odkurzaczem można sterować za pomocą aplikacji Mi Home, która
pomaga w kontrolowaniu urządzenia, trasy i wielu innych parametrów, a także w kierowaniu samym procesem sprzątania.
Możesz w aplikacji samodzielnie ustawić jego plan. 
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